
Uchwała nr 33/285/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Mazowieckiego 
Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.  
do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawie umorzenia 
należności i opłat rocznych za wyłączenie z produkcji leśnej gruntów leśnych 
przeznaczonych pod budowę tężni w Rudce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 32 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 
1491 i 2052) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Marcinowi Kulickiemu – Prezesowi Zarządu Mazowieckiego 

Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o., do reprezentowania 
Województwa Mazowieckiego przed Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Warszawie w sprawie umorzenia należności oraz opłat rocznych  
za wyłączenie z produkcji leśnej gruntów leśnych przeznaczonych pod budowę tężni  
w Rudce w ramach zadania realizowanego z budżetu obywatelskiego Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Tężnia solna w Parku Krajobrazowym w Rudce”, ustalonych decyzją 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie nr 790/21 z dnia  
1 grudnia 2021 r. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie cofnięte. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.  do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawie umorzenia należności i opłat rocznych za wyłączenie z produ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


